２０２２年５月２５日

各 位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長

社長執行役員  紅村 康

（コード番号  ９００８  東証プライム市場）

                             問合せ先  広報部

                                                          広報担当課長   加藤 潔英

（電話 ０４２－３３７－３１０６）

役員の異動について

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、取締役社長：紅村 康）では、本日開催の取締役会において、

役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には６月２９日開催予定の第１０１期定時株主総会および同日開催予定の取締役会において決

定する予定です。

記

１．役員の異動

発令日：６月２９日

新 職 旧 職 氏 名

▽取締役 常務執行役員
（執行役員

 （株）京王ストア 代表取締役社長）
山岸 真也※１

▽取締役 常務執行役員 （執行役員） 小野 正浩

▽取締役 常務執行役員
（執行役員

 西東京バス（株） 代表取締役社長）
井上 晋一※２

▽取締役

（株）京王百貨店 代表取締役社長
（取締役 専務執行役員） 仲岡 一紀※３

▽取締役

京王電鉄バス（株） 代表取締役社長
（執行役員） 宮坂 周治※４

▽執行役員  熊谷 高志

▽執行役員 （京王食品（株） 代表取締役社長） 古屋 圭子※５

▽執行役員  中瀨 正春

▽執行役員

 （株）京王ストア 代表取締役社長
 川田 裕史※６

▽執行役員  加藤 慎司

▽退任

 京王重機整備（株） 代表取締役社長
（取締役 常務執行役員） 寺田 雄一郎

▽退任

 （株）京王百貨店 取締役会長

（取締役

（株）京王百貨店 代表取締役社長）
駒田 一郎※７

▽退任

 京王電鉄バス（株） 取締役会長

（取締役

京王電鉄バス（株） 代表取締役社長）
丸山 荘※８

※１ 山岸 真也は６月２４日付で（株）京王ストア代表取締役社長を退任予定です。

※２ 井上 晋一は６月２２日付で西東京バス（株）代表取締役社長を退任予定です。

※３ 仲岡 一紀は６月２４日付で（株）京王百貨店代表取締役社長に就任予定です。

※４ 宮坂 周治は６月２３日付で京王電鉄バス（株）代表取締役社長に就任予定です。

※５ 古屋 圭子は６月２４日付で京王食品（株）代表取締役社長を退任予定です。

※６ 川田 裕史は６月２４日付で（株）京王ストア代表取締役社長に就任予定です。

※７ 駒田 一郎は６月２４日付で（株）京王百貨店取締役会長に就任予定です。

※８ 丸山 荘は６月２３日付で京王電鉄バス（株）取締役会長に就任予定です。

２．その他

上記のほか、２０２２年５月２日開催の取締役会において、下記の代表取締役の異動を内定し、同日

公表しております。

発令日：６月２９日

新 職 旧 職 氏 名

▽相談役 （代表取締役会長） 永田 正

▽代表取締役会長 （代表取締役社長 社長執行役員） 紅村 康

▽代表取締役社長 社長執行役員 （取締役 常務執行役員） 都村 智史

以 上